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Z7ZP.2380.7.2020

Informacja nr 1 wyjasnienia tresci SIWZ

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawy drukow

Zamawiajacy informuje!, ze do niniejszego postepowania ztozono zapytania dot. tresci SIWZ. Tres¢ pytan wraz
z odpowiedziami zamieszczone zostaty ponizej. Pytania dotyczg zatacznika do formularza ofertowego (kalkulacja
cenowa) - zat. nr 2.2. do SIWZ:

Pytanie nr 1:
Poz. Nr 4 - druk Mrd-4, jaki format docelowy ma mie¢ druk? W opisie przedmiotu zamoéwienia podano format
A6, gdzie druk wg aktualnie obowigzujacego rozporzadzenia MSWiA wystepuje w formacie A5

Odpowiedz Zamawiajacego:
Prawidlowy format druku to A5, zgodnie z rozporzadzeniem MSWiA z dnia 5 listopada 2019 r (dz. U. z 2019,
poz. 2141).

Pytanie nr 2:

Poz. Nr 4 - druk Mrd-4, czy Zamawiajacy wymaga dodatkowo perforacje na wszystkich kartach bloku i szycie
drutem na 2 klamry?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak. Zamawiajacy wymaga dodatkowo perforacje na wszystkich kartach bloku i szycie drutem na 2 klamry.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze zamieszcza na swojej stronie internetowej poprawiony zat. do
formularza ofertowego nr 2.2 (kalkulacja cenowa), ktéry nalezy uwzglednié przy sporzgdzaniu oferty.
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Wyk. egz. poj.
Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego.
Opr. G. Mitoszewska.
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